[image: image1.png]

Комитет по благоустройству города Барнаула
П Р И К А З

От ________________                                                                                  №_____

	О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство и озеленение» г.Барнаула

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», решениями Барнаульской городской Думы
от 25.08.2023 №175 «О реорганизации комитета по дорожному хозяйству, благоустройству, транспорту и связи города Барнаула в форме разделения»,
от 25.08.2023 №177 «Об утверждении Положения о комитете
по благоустройству города Барнаула» приказываю:

1. Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство и озеленение» г.Барнаула следующие изменения:
1.1. В пункте 1.4 раздела 1 «Общие положения» слова
«комитет по дорожному хозяйству, благоустройству, транспорту и связи
города Барнаула» заменить словами «комитет по благоустройству города Барнаула»;

1.2. В пункте 4.1 раздела 4 «Организация деятельности и управление Учреждением» слова «первым заместителем главы администрации города» заменить словами «заместителем главы администрации города по дорожному хозяйству и транспорту».

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Благоустройство и озеленение» г.Барнаула (Бовкун С.П.):

обеспечить в установленном законом порядке государственную регистрацию изменений в Устав;

в течение 10 дней после государственной регистрации изменений в Устав предоставить в комитет по управлению муниципальной собственностью города Барнаула, комитет по благоустройству города Барнаула копии документов о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц с отметкой регистрирующего органа, копии листов записи о внесении

соответствующих изменений в Единый государственный реестр юридических лиц.

3. Отделу правового и документационного обеспечения
(Енушевская А.В.) обеспечить размещение приказа на официальном
Интернет-сайте города Барнаула.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой
Председатель комитета                                                                        П.В. Воронков